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

trapperom. 

2. etg. - Leilighet nr. 1: Stue/kjøkken, 2 soverom, bad, vaskerom og gang. I tillegg

medfølger dobbel lagringsbod på kaiplan. 

3.etg.  - Leilighet nr. 2 : Stue/kjøkken, 2 soverom, bad, vaskerom og gang. I tillegg

medfølger lagringsbod på kaiplan. 

Det er egen inngang til felles bodanlegg på  kaiplan. Bodanlegget er felles for det

fremtidige sameiets 5 boenheter (Sundgata 167 B og C)
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

2. ETG: BRA 105 m2
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Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

2. ETG: BRA 105 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

3. ETG: BRA 86 m2
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3.

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

KAIPLAN: BRA 103 m2



Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

3. ETG: BRA 86 m2

Plantegningene er ikke målbare og noe avvik kan forekomme. Megler/selger tar ikke ansvar for eventuelle feil.

KAIPLAN: BRA 103 m2
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Del 2 - Sundgata 167 B

Teknisk info  
og skjema
Eiendommen  -  Nabolagsprofil  -  Vedlegg  -  Budskjema
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Eiendommen

Oppdragsnummer:
219171

Adresse:
Sundgata 167 B, 5527 Haugesund

Eiendomsbetegnelse:
Gnr. 39 Bnr. 241 i Haugesund kommune

Eiers navn:
Risøy Eiendom AS att. Arvid A. Bertelsen

Prisantydning:
6 750 000,-

Kjøpers omkostninger:
168 750,- Dokumentavgift (2,5%) 
525,- Tinglysning av skjøte 
525,- Tinglysning av pant 
202,- Attestgebyr 
11 100,- Boligkjøpeforsikring (valgfritt) 
------------ 
181 102,- (omkostninger totalt) 

Omkostningene gjelder ved kjøp for
prisantydning. Det tas forbehold om endringer i
ovennevnte gebyrer. Eventuelt valg av
Boligkjøpeforsikring pluss vil øke
totalomkostningene med kr. 2 800,-.

Eiendomstype:
Tomannsbolig

Eierform:
Selveier

Utleie:
Med sin strategiske beliggenhet har leilighetene
gode utleiemuligheter. En kan for eksempel selv
bebo en av leilighetene og leie ut den andre (pt
utgjør de månedlige leieinntektene for leilighet i
3. etasje kr. 12.000,-).

Standard:
Leilighet nr. 1 ligger i 2. etasje og leilighet nr. 2
ligger i 3. etasje. Adkomst via felles trappegang.
Inngangspartiet ligger i 2. etasje. På kaiplan er
det etablert bodanlegg (felles for dette bygget
og Sundgata 167C) dypvannskai og
garasjeplass. 

Begge leilighetene holder en gjennomgående
pen og moderne standard og utgang til egen
altan. Lys og romslig stue med god plass til
både sofa og spisegruppe. Flott utsikt mot
Smedasundet og indre kai takket være store
vindusflater! Tidløs kjøkkeninnredning med
integrerte hvitevarer. Samtlige soverom har
garderobeskap. Helfliset baderom med
veggmontert klosett, dusjnisje og servant
nedfelt i baderomsinnredning med skuffer.
Nedfelt gulvnivå. Dusjvegger i glass. Separat
vaskerom med opplegg for vaskemaskin. 

Overflater leiligheter: 
Parkettgulv i alle oppholdsrom, gipsplater på
vegger og i himlinger. Bad: Flis på gulv/vegger.
Fellesgang har belegg på gulv og malt gips på
vegger og i himling. 

For øvrig: 
- Sprinkleranlegg i alle plan. 
- Villaventanlegg 
- Dørcallinganlegg 
- Branndør inn til de ulike boligdelene 
- Brannalarmer og pulverapparat 
- Automatsikringer 
- Ny type strømmåler som er plassert i
fellesskap

Areal:
P-rom: 168 m2

Bra: 294 m2

P-rom innhold:
Samtlige rom er primærrom, med unntak av
kaiplan og felles trapperom.

Bruksareal per etasje:
Kaiplan: 103 kvm. 
2.etg.: 105 kvm.  
3.etg.: 86 kvm.

Arealet er beregnet i henhold til NS3940.

Byggeår:
2013

Antall soverom:
4 soverom

Antall rom:
6 rom

Etasje:
Bygget er oppført over 3 etasjer.
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